 183
电气特性(20℃)
Part
NUMBER
IH
(amps)
Ir
(amps)
V max
(volts)
Pd max
(watts)
I max
(amps)
R min
(Ω)
R max
(Ω)
Agency
Recognition
Fig.
URSB075 0.75 1.30 6 40 0.3 0.140 0.230 UL
URSB090 0.90 1.80 6 40 0.6 0.100 0.180 UL
URSB110 1.10 2.20 6 40 0.7 0.080 0.140 UL
URSB120 1.20 2.00 6 40 0.6 0.080 0.140 UL
URSB135 1.35 2.70 6 40 0.8 0.060 0.115 UL
URSB160 1.60 3.20 6 40 0.9 0.050 0.110 UL
URSB185 1.85 3.70 6 40 1.0 0.050 0.085 UL
URSB250 2.50 5.00 6 40 1.2 0.030 0.060 UL
Pad Dimenslon Part
NUMBER
1H
(amps)
1r
(amps)
V max
(volts)
I max
(amps)
Pd max
(watts)
R min
(Ω)
R1 max
(Ω) A1(nom.) B1(nom.) C1(nom.)
Agency
Recognition
SMD030 0.30 0.60 60 10 1.70 1.200 4.800 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD050 0.50 1.00 60 10 1.70 0.350 1.400 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD075 0.75 1.50 30 40 1.70 0.350 1.000 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD100 1.10 2.20 30 40 1.70 0.120 0.480 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD100-2018 1.10 2.20 30 40 1.70 0.120 0.480 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD125 1.25 2.50 15 40 1.70 0.070 0.250 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
SMD150 1.50 3.00 15 40 1.90 0.060 0.250 4.6 2.3 10.7 UL TüV CSA
SMD200 2.00 4.00 15 40 1.90 0.050 0.125 4.6 2.3 10.7 UL TüV CSA
SMD200-2018 2.00 4.00 6 40 1.50 0.048 0.100 4.6 1.5 6.4 UL TüV CSA
SMD250 2.50 5.00 15 40 1.90 0.035 0.085 4.6 2.3 10.7 UL TüV CSA
SMD260 2.60 5.20 6 40 1.70 0.025 0.075 3.1 2.3 9.7 UL TüV CSA
miniSMDC014 0.14 0.42 60.00 10 0.80 1.500 5.00 3.45 1.78 3.15 UL TüV CSA
miniSMD020 0.20 0.40 30.00 10 0.80 0.800 5.00 2.46 1.78 3.09 UL TüV CSA
miniSMDC035 0.35 0.70 6.00 40 0.60 0.320 130 2.00 1.00 2.50 UL TüV CSA
miniSMDC050 0.50 1.00 15.00 40 0.80 0.150 1.00 3.45 1.78 3.15 UL TüV CSA

(amps)
1r
(amps)
V max
(volts)
I max
(amps)
Pd max
(watts)
R min
(Ω)
R max
(Ω)
Age ncy
Recognition
LTP070 0.70 1.45 15 100 1.00 0.100 0.200 UL
LTP070S 0.70 1.45 15 100 1.00 0.100 0.200 UL
LTP100 1.00 2.50 24 100 1.50 0.070 0.130 UL
LTP100S 1.00 2.50 24 100 1.50 0.070 0.130 UL
LTP180 1.80 3.80 24 100 2.00 0.040 0.068 UL
LTP180S 1.80 3.80 24 100 2.00 0.040 0.068 UL
LTP190 1.90 4.20 24 100 1.90 0.030 0.057P UL
LTP190R-U 1.90 4.20 15 100 2.00 1.030 0.057 UL
LTP260 2.60 5.20 24 100 2.30 0.025 0.042 UL
LTP300 3.00 6.30 24 100 2.00 0.015 0.031 UL
LTP310 3.10 6.00 24 100 2.50 0.018 0.030 UL
LTP340 3.40 6.80 24 100 2.70 0.016 0.027 UL
LR4-190 1.90 3.90 15 100 1.20 0.039 0.072 UL Pending
LR4-190S 1.90 3.90 15 100 1.20 0.039 0.072 UL Pending
LR4-260 2.60 5.80 15 100 2.50 0.020 0.042 UL
LR4-260S 2.60 5.80 15 100 2.50 0.020 0.042 UL
LR4-380 3.80 8.90 15 100 2.50 0.013 0.026 UL
LR4-450 4.50 8.90 20 100 2.50 0.011 0.020 UL Pending
LR4-550 5.50 10.50 20 100 2.80 0.009 0.016 UL Pending
LR4-600 6.00 11.70 20 100 2.80 0.007 0.014 UL Pending
LR4-730 7.30 14.10 20 100 3.30 0.006 0.012 UL Pending
VTP170 1.70 3.40 16 100 1.40 0.030 0.052 UL Pending
VTP210G 2.10 4.70 16 100 1.50 0.018 0.030 UL
VTP210S 2.10 4.70 16 100 1.50 0.018 0.030 UL
VTP210L 2.10 4.70 16 100 1.50 0.018 0.030 UL

Number
1H
(amps)
V max
(volts)
max.interrupt
(volts)
I max
(amps)
R min
(Ω)
R max
(Ω)
Agency
Recognition
TR250-080U 0.080 60 250 3 14.00 20.00 non
TC250-110U 0.110 60 250 3 5.00 9.00 non
TC250-120 0.120 60 250 3 5.00 9.00 non
TC250-120U 0.120 60 250 3 6.00 10.00 UL    CSA
TR250-120UT-B-0.5 0.120 60 250 3 7.00 12.00 non
TR250-120 0.120 60 250 3 4.00 8.00 UL   CSA
TR250-120T-RF-B-0.5 0.120 60 250 3 6.00 10.50 non
TR250-120T-R1-B-0.5 0.120 60 250 3 6.00 9.00 non
TR250-120T-R2-B-0.5 0.120 60 250 3 8.00 10.50 non
TC250-145 0.120 60 250 3 3.00 6.00 non
TR250-145U 0.145 60 250 3 3.50 6.50 UL    CSA
TR250-145 0.145 60 250 3 3.00 6.00 UL    CSA
TR250-145-RA-B-0.5 0.145 60 250 3 3.00 5.50 UL    CSA
TC250-180 0.180 60 250 10 0.80 2.00 non
TR250-180U 0.180 60 250 10 0.80 2.00 UL    CSA
TR600-150 0.150 60 600 3 6.00 12.00 UL    CSA
TR600-150-RA-B-0.5 0.150 60 600 3 7.00 10.00 UL    CSA
TR600-150-RB 0.150 60 600 3 9.00 12.00 UL    CSA
TR600-150-RB-B-0.5 0.150 60 600 3 9.00 12.00 UL    CSA

R min
(Ω)
R max
(Ω)
Agency
Recognition
RGE300 3.0 5.1 16 100 2.3 0.034 0.075 UL    TüV    CSA
RGE400 4.0 6.8 16 100 2.4 0.020 0.063 UL    TüV    CSA
RGE500 5.0 8.5 16 100 2.6 0.014 0.032 UL    TüV    CSA
RGE600 6.0 10.2 16 100 2.8 0.009 0.030 UL    TüV    CSA
RGE700 7.0 11.9 16 100 3.0 0.006 0.015 UL    TüV    CSA
RGE900 9.0 15.3 16 100 3.3 0.004 0.011 UL    TüV    CSA
RGE1100 11.0 18.7 16 100 3.7 0.003 0.007 UL    TüV    CSA
RGE1200 12.0 20.4 16 100 4.2 0.002 0.009 Rending
RGE1400 14.0 23.8 16 100 4.6 0.002 0.008 Rending
RXE010 0.10 0.20 60 40 0.38 2.50 4.50 UL    TüV    CSA
RXE017 0.17 0.34 60 40 0.48 3.30 5.21 UL    TüV    CSA
RXE020 0.20 0.40 60 40 0.41 1.83 2.84 UL    TüV    CSA
RXE025 0.25 0.50 60 40 0.45 1.25 1.95 UL    TüV    CSA
RXE030 0.30 0.60 60 40 0.49 0.88 1.36 UL    TüV    CSA
RXE040 0.40 0.80 60 40 0.56 0.55 0.86 UL    TüV    CSA
RXE050 0.50 1.00 60 40 0.77 0.50 0.77 UL    TüV    CSA
RXE065 0.65 1.30 60 40 0.88 0.31 0.48 UL    TüV    CSA
RXE075 0.75 1.50 60 40 0.92 0.25 0.40 UL    TüV    CSA
RXE090 0.90 1.80 60 40 0.99 0.20 0.31 UL    TüV    CSA
RXE110 1.10 2.20 60 40 1.50 0.15 0.25 UL    TüV    CSA
RXE135 1.35 2.70 60 40 1.70 0.12 0.19 UL    TüV    CSA
RXE160 1.60 3.20 60 40 1.90 0.09 0.14 UL    TüV    CSA
RXE185 1.85 3.70 60 40 2.10 0.08 0.12 UL    TüV    CSA
RXE250 2.50 5.00 60 40 2.50 0.05 0.08 UL    TüV    CSA
RXE300 3.00 6.00 60 40 2.80 0.04 0.06 UL    TüV    CSA
RXE375 3.75 7.50 30 40 3.20 0.03 0.05 UL    TüV    CSA
RUE090 0.90 1.80 30 40 0.60 0.070 0.12 UL    TüV    CSA
RUE110 1.10 2.20 30 40 0.70 0.050 0.10 UL    TüV    CSA
RUE135 1.35 2.70 30 40 0.80 0.040 0.08 UL    TüV    CSA
RUE160 1.60 3.20 30 40 0.90 0.030 0.07 UL    TüV    CSA
RUE185 1.85 3.70 30 40 1.00 0.030 0.06 UL    TüV    CSA
RUE250 2.50 5.00 30 40 1.20 0.020 0.04 UL    TüV    CSA
RUE300 3.00 6.00 30 40 2.00 0.020 0.05 UL    TüV    CSA
RUE400 4.00 8.00 30 40 2.50 0.010 0.03 UL    TüV    CSA
RUE500 5.00 10.00 30 40 3.00 0.010 0.02 UL    TüV    CSA
RUE600 6.00 12.00 30 40 3.50 0.005 0.02 UL    TüV    CSA
RUE700 7.00 14.00 30 40 3.80 0.005 0.02 UL    TüV    CSA
RUE800 8.00 16.00 30 40 4.00 0.005 0.02 UL    TüV    CSA
RUE900 9.00 18.00 30 40 4.20 0.005 0.01 UL    TüV    CSA
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/  TEL:0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/  TEL:0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR 商斯达实业集团是集研发、生产、工程、销售、代理经销 、技术咨询、信息服务等
为一体的高科技企业，是专业高科技电子产品生产厂家，是具有 10 多年历史的专业电子元器件